CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E URBANISMO DO
MUNICÍPIO DE CATARINA-CE

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.107.606,72 (um milhão, cento e sete mil, seiscentos e seis reais e setenta e dois
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão de não parcelar a contratação de locação de veículos e máquinas pesadas
para a Secretaria de Infra Estrutura e Urbanismo do Município de Catarina/CE foi